Câmara Municipal de Ilhéus
GABINETE DO VEREADOR PAULO CARQUEIJA

Praça JJ Seabra-s/nº-Centro-Ilhéus/BA

E-mail: gabinetevereadorpaulocarqueija@gmail.com

                                                                     INDICAÇÃO N°/        2022

Exmº Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus

Jerbson Moraes

              Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais e

legais, INDICA ao Prefeito do Município de Ilhéus, Sr. Mario Alexandre, nos termos

que lhes conferem o regimento interno, que acione a secretaria de saúde para que

realizem a reforma do Posto de saúde de Vila Cachoeira.

JUSTIFICATIVA

A proposta visa à reforma  do posto de saúde , para que seja prestado de

maneira eficaz atendimentos básicos de saúde àquela comunidade carente,

beneficiando e dando uma resposta positiva aos anseios desses moradores afim de

proporcionar mais saúde e qualidade de vida às famílias. Diante do exposto solicito

que tal propositura seja atendida na máxima urgência.

            Sala das sessões da Câmara Municipal de Ilhéus 08 de julho de 2022.

Câmara Municipal de Ilhéus
GABINETE DO VEREADOR PAULO CARQUEIJA

Praça JJ Seabra-s/nº-Centro-Ilhéus/BA

E-mail: gabinetevereadorpaulocarqueija@gmail.com